
lllш!цlll| шlшlll
l
А]-2

иннз 665052 9з5
кпп з б 62 0 10 0 ]- стр.0 0 ]- шlffiffiffiffiffiffilt

09de 863{ 511f ]с5{ а85g d696 а4{9 0d{2

Отчетныйгод 2 0 21
по месry нахождения (рrета) (код) 2 L 0

+
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налоювая декларация по налоry, уплачиваемому
в связи с применением упрощенной системы налоrообложения

Номер коррекrировки 0 Налоговый период (код) З 4

Предсгавляетсявналоговыйорган(код) З б б 2

ООО,УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ОКРУЖНОЕ"

(налогоплателыцик)

Форма реорганизации
(ликвидация) (код)

Номер контапного телефона

ИНН / КПП реорганизованной
организации

41з2251756
На4

] t - налогоплательцlик
2 - представитель налогоплателыцика

ШИРОВАТОВА
гАJIинА
ВИКТОРОВНА

(фамилия, имя, о,r""ство' полностью)

flocToBepHocтb и полноту сведений, указанных
в настоящей декпарации, подтверr(даю :

Фамилия, И.о.'

страницах
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Значанuя показаmелаа ( в рублях)

3

01000
5з842

66з07

Раздел '1.2. Сумма налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемоrо в связи с применением упрощенной
системы налогообло;кения (объеп налогообложения _доходы, уменьшенные не величину расходов), и

минимального налоrа, подпех€щая уплате (уменьшению), по данным налогоплательщика

кпп

показdmелч

1

Код по ОКТМО

Сумма авансового ]lлатежа, подлежацlая уплате в срок не позднее
двадцать пятого апреля отчетного года
стр.270 разд.2.2

Код по оКТМо

Сумма авансового платежа, подлежащая уплате в срок не поцнее
двадцать пятого июля отчетного года
стр. 271 разд. 2.2 - стр.020, если стр. 271 разд.2.2 _ стр. 020>=0

Сумма авансового платежа куменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр. 0Ю _ ст. 271 раqд, 2.2, если стр. 27 1 разд. 2.2 - стр. 0z) < 0

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа, подлеrкащая уплате в срок не позднее
двадчать пятого окгября отчетного года
cfp. 272 раэд.2.2. _ (стр. 020 + стр. 040 - стр. 050),
если сгр. 272разд.2.2. - (сrр. 020 + стр. 0zl0 - стр, 0501 >= 9

Сумма авансового платежа куменьшению по сроку не позднее
двадцать пяrого окгября отчетного года
(стр. 020 + cJP. М0 - стр. 050) - стр. П2 разF,. 2.2,
если стр. 272раэд.2.2. - (ст. 020 + стр. 040 - стр. 050) < 0

Код по ОКТМО

Ко0
сmрокч

2

o1o 2 0'7

020

о30 201 01000

обо 207 01000
59114

080

09о 201 01000
Сумма налога, подлежащая до]lлате за налоговый период 100
(календарный год) в срок"
(стр. 273 рац. 2.2 _ (стр. 020+ стр. 04О - стр. 050 + стр. 070 - стр. 080) - стр. 1 0'l ), еспи
(стр.273разд.2.2-(стр.020+стр.040-стр.050+стр.070-стр.080)_ст.101)>=g
и стр. 273 раэд.2.2 >= сrр. 280 раэд. 2.2

Сумма н_алога, уплаченная в связи с применением патентной системы 1о.|
налогообложенияl подлежащая зачеry

Сумма налога к уменьшению за налоговый период
(календарный год) по cpor<y*
(ст. 020+ стр. 04О - стр. 050 + стр. 070 - стр, 080) - стр. 273 рац.2.2,
еФlи сrр. 273раэд.2.2 _ (стр. 020+ стр. 040 _ стр. Б0 + ст. 070 _ стр. 080) < 0 и
стр.27З рац.2.2 >= стр. 280 разд. 2.2
или (стр. 020 + стр. 040 - стр. 050 + стр, 070 - стр. 080) - стр. 280 разд. 2,2,
если сгр. 273 раэд. 2.2 < сlр. 28О раэд. 2.2
и (стр. 020 + стр. 04О - стр. 050 + стр. 070 - стр. 080) > стр. 280 раэд. 2.2

Сумма минимального налога, подлежащая уплате за
налоговый период (календарный год) в сроР
(ст. 280 разд. 2,2 _ (стр. 020+ стр. 040 - стр. 050 + стр. 070 - стр. 080) - стр. 1 01 ),
если сгр, 280 разд. 2.2> Crp.273 рац, 2.2истр.280 рац. 2,2 > (стр.020+
стр. 04О - стр. 05О + стр. 070 - стр. 080 + стр. 1 01 )

* для организаций - не позднее 31 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом;
для индивидуальных предпринимателей - не позднее 30 апреля года, следующего эа истекшим налоrовым периодом.

Достоверность и полноту сведений, уизанных на данной странице, подтверждаю]
(подпись) Иата)
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Код признака применения налоrовой ставки:

1 - налоговая cTaBrKa в размере 15 %, установленная пунпом 2 статы4 и6.Д Налогового
кодекса Российской Федерации, или налоговая cтaiKa, установленная законом субьекта

л Российской Федерации, применяетGя втечени€ налоrовоrо пвриода;
2 - налоювая став_ка в_размеро 2О %, установленная пунпом 2,t Ьаiи зсо.Zо Налогового

кодехса Российсхой Федерации, применяется начийая с квартала, по итогам которого
доходы превысили 1 5о млн. рублей, но не превысили 2ОО млн. рублей и (или) в течение
котороrо средняя чисrrенность работников превысила 100 чэловек, но не превысила 1 ЗО
человек

Сумма полученных доходов нарастающим итоrом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месrlчев

за налоговый период

сумма произведенных расходов нар:rстающим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месячев

за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдущем налоговом периоде (периодах),
уменьщаюцая налоговую базу за налоговый период
Налоговая база для исчиспения налога (авансового платежа по налоry):
за первый квартал
стр. 2'lФстр.220, если сгр. 210 - ст. 220 > О

за полугодие
стр. 2'l 1_стр. 221 , еслп стр. 21 1 - ст. 22' > 0
за девять месяцев
стр. 2'l 2-стр. 222, еслчl стр. 212 - crp. 222> О

за налоговый период
(сгр. 213-ст, 2z3-cTp.230, если стр. 213-стр. 223-cjip. ВО > О)

сумма полученнопо убытка за истекtлий налоговый (отчетный) период:
за первый квартал
(Фр. 220-ст.210, если стр.210 < стр.220)
за полугодие
(стр. 221 _стр. 21 1 , если стр. 21 1 < стр. 221)
за девять месяцев
(стр. 222-стр. 212, если сп, 212 < сФ.22)
за налоговый период
(стр. 223-стр,2lЗ, если стр. 213 < стр. 223)

Налоговая ставке (О/о) :

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

раздел 2.2. Расчет налоrа! уплачиваемого в связи G применением упрошенной системы налогообложения, иминимального налога (объект налогообложения -доходы, уменьшенные на величину расходов)
КоО спрокч 3начонuя показаmолвil (в рублях)2з

2о1 1

240

241

242

243

252

25з

260

261

262

263

15
15
15
15

.0

.0

.0

.0
обоснование применения налоговой ставки, установленной
законом субьеrга Российской Федерации
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Сумма исчисленного налоrа (авансового платежа по нелоry):

за первый квартал
для стр. 20'1 = "'|": (сгр. 2,10 х стр. 260 / 100)

для сf,р. 20'| = "2": (стр. 2lЮ х сrр. 260 / l 00)

за полугодио
для стр. 201 = "'|": (стр. 24l х стр. 26l / l00)
для стр. Ю1 = "/'. (стр. 241 х стр. 261 / 1 00,
если сФ.261 = стр.260,
fi,р. 270 + (стр. 241 - ст. 2.10) х стр. 261 / 100,
если стр. 26t > сrр, 260)

эа девять месяцев
для сгр. 20l = "1 ": (стр. 242 х сгр. 262 / 100)
для стр. Ю1 = "2": (сrр.242х fiр. 262 / 100,
если стр. 262 = стр. 261;
crp.271 + {стр,242 - стр. 24'l ) х стр. 262 / 100,
если стр.262 > с{р. 261)

за налоговый период
дrlя сгр. 201 = "1": (стр. 2tВ х сrр. 26З / l00)
дrrя стр. Z)1 = "2": (стр. 2zt3 х стр. 263 / 'l00,
если стр. 263 . ctP.262;
сlр.272 + (ст. 2€ - сФ. 242) х стр. 26З / 100,
если стр.263 > cfP. 262)

Сумма исчиспенного минимального налога за налоговый период (налоговая ставка 1О6)

(6rр.21Зх1/100)

иннз6650529з5
кппЗ66201001стр.004

показаmелч Коо сmрокч
12

272
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3начвнuя показаmелеil ( в рублях)
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